36.000 a 60.000 Btus, com linha

frisori^ena até 5 metros

R$ R$
6.3 3 Serv.

3.963,001.321.00

Serviço de desinstalação em

aparelhos de Ar-condicionado tipo

Split 36.000 a 60.000 Btus, com
linha frigorigena até 5 metros

R$ R$
6.4 1 Serv.

294,00 294,00

RS

TOTAL 96.351,00

(noventa e seis mil, trezentos e cinquenta e um reais)

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência;

O Edital da Licitação:1.3.2

1.3.3 A Proposta da CONTRATADA;

1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

especializados de manutenção preventiva e corretiva, instalação, desinstalação e reoperação de gás
ecológico de aparelhos de ar-condicionado. de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social
do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/M A. VALOR: R$ 96.351.00 (noventa e seis mil
trezentos e cinquenta e um reais). DATA DO CONTRATO: 02 de outubro de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 02 de outubro de 2025; Término: 02 de outubro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER:
02 PODER EXECUTIVO / ORGÂO/UNI: 12 - SECRE I ARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL / FUNCIONAL: 08 122 0004 2058 0000 - MANUT.